
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON 10 
KANTONALNI SUD U LIVNU  
Broj:010-0-Su-24-000088 
Livno, 05.03.2024.godine 
 
 
 

 Kantonalni sud u Livnu, po v.d.predsjednici suda Ozrenki Vidačak, na temelju članka 31. Zakona o sudovima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine ( „Službene novine FBiH“ broj 38/05 i 22/06, 63/10, 72/10-ispr., 7/13, 52/14, 85/21) a u svezi sa člankom 17. 
Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 59/22) a u skladu sa usvojenim 
Proračunom Hercegbosanske županije za 2024. godinu, donosi 
 
 

PLAN JAVNIH NABAVA  
KANTONALNOG SUDA U LIVNU ZA 2024. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Ovim Planom javnih nabava definira se koje su to robe i usluge koje će biti predmet nabava Kantonalnog suda u Livnu u 2024. 
godini. 
 

Članak 2. 
 

Za potrebe Kantonalnog suda u Livnu u 2024. godini, izvršit će se nabava sljedećih roba i usluga: 
 



R.br. 
Naziv 

predmeta 
nabavke 

Brojčana 
oznaka i 

naziv 
predmeta 
nabavke iz 

JRJN 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

lotove 

Vrsta 
ugovora 

Zaključenje 
ugovora o 

javnoj 
nabavci ili 

okvirni 
sporazum 

Period 
trajanja 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Izvor 
financiranja 

Godina 
na koju 
se plan 
odnosi 

Napomena 

            ROBE             

1. 

Nabavka 
higijenskog 
potrošnog 
materijala 

39800000-0 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  2.000,00 KM 
Ožujak 
2024.  

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.  

2. 

Nabavka 
obrazovnog 
materijala 

(knjige, 
stručni 

časopisi i sl.) 

22200000-2 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  800,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

3. 

Nabavka 
sitnog 

potrošnog 
materijala za 

popravke 

44521120-5 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  1.200,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

4. 
Rezano 
cvijeće 

03121000-5 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun . 500,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   



5. 
Računalna 
oprema i 

potrepštine 
30200000-1 

Otvoreni 
postupak 

DA 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor 12 mjeseci 
80.000,00 

KM 
2024. 

godina 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

6. 
Gume za 
službena 

vozila 
34351100-3 

Izravni 
sporazum 

NE 
Izravni 

sporazum 
Račun  1.400,00 KM Po potrebi 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

 UKUPNO       85.900,00KM     

            
 

R.br. 
Naziv 

predmeta 
nabavke 

Brojčana 
oznaka i 

naziv 
predmeta 
nabavke iz 

JRJN 

Vrsta 
postupka 

Podijela 
na 

lotove 

Vrsta 
ugovora 

Zaključenje 
ugovora o 

javnoj 
nabavci ili 

okvirni 
sporazum 

Period 
trajanja 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Izvor 
financiranja 

Godina 
na koju 
se plan 
odnosi 

Napomena 

            USLUGE             

1. 

Nabavka 
usluge 

smještaja za 
službena 

putovanja u 
zemlji i 

inozemstvu 

55110000-4 Aneks II NE Aneks II Račun  8.000,00 KM 
Ožujak 
2024. 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

2. 

Usluga 
popravka i 
održavanja 
IKT opreme 

50300000-8 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  1.500,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   



3. 

Nabavka 
usluge 

osiguranja od 
odgovornosti 
za upotrebu 

motornih 
vozila 

66516100-1 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  600,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

4. 

Nabavka 
usluge 

popravke i 
održavanja 
službenih 

vozila 

50112000-3 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Ugovor 12 mjeseci 2.000,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

5. 

Nabavka 
usluge pranja 

službenih 
vozila 

50112300-6 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  200,00 KM  Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

6. 

Nabavka 
usluge 

osiguranja 
službenih 

vozila 

66514110-0 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  1.800,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

7. 

Nabavka 
usluge 

tehničkog 
pregleda 
službenih 

vozila 

71631200-2 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  100,00 KM Po potrebi 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   



8. 
Nabavka 

restoranskih 
usluga u BiH 

55000000-0 Aneks II NE Aneks II Račun  4.000,00 KM 
Ožujak 
2024. 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

9. 
Nabavka 
usluga 

oglašavanja 
79341000-6 

Izravni 
sporazum 

NE 
Izravni 

sporazum 
Račun  2.000,00 KM Po potrebi 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

10. 

Nabavka 
usluga 

obrazovnih 
seminara 

80522000-9 Aneks II NE Aneks II Račun  1.000,00 KM 
Ožujak 
2024. 

Proračun 
HBŽ za 

2024. god 
2024.   

11 

Nabavka 
usluga 

skladištenja i 
zamjena guma 
na službenim 

vozilima 

50116500-6 
Izravni 

sporazum 
NE 

Izravni 
sporazum 

Račun  100,00 KM 2024. 
Proračun 

HBŽ za 
2024. god 

2024.   

 UKUPNO       21.300,00KM    
 

 
 
 
 

Članak 3. 
 

Nabave iz članka 2. ovoga Plana provodit će se u skladu s odredbama Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik BiH“ broj 
39/14, 59/22). 
 

Članak 4. 
 

Plan javnih nabava sud može mijenjati u skladu s potrebama i raspoloživim sredstvima u Proračunu Hercegbosanske županije za 
2024. godinu. 



o .0
) t 0) C
o ! a) J o) ca o) s a_ a) o a_ o o v)
< o .J 0) q) o q a) S
.

O
. o (r

) o ilo
. -

ch
 

qt
F

S
N

-.
 

0,
ci

x gs
,

a. E o s (r
)

qJ \) o b a_ a)

""
% -=

&

;.t
=

O
tr

a,

;0
r C

r

A
"t

"
F

E
*I

W
4


